
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w gminie Tuchów w 2023 roku : Zadanie nr 1 - Remont drogi gminnej Piotrkowice-
Pleśna K202201K. Zadanie nr 2 - Remont drogi gminnej Jodłówka Tuchowska -Wieś 202076K"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TUCHÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661168

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Tuchów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-170

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@tuchow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuchow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-72c1799e-6c11-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00579868

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-29

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00449334

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w gminie Tuchów w 2023 roku : Zadanie nr 1 - Remont drogi gminnej Piotrkowice-
Pleśna K202201K. Zadanie nr 2 - Remont drogi gminnej Jodłówka Tuchowska -Wieś 202076K"

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00579868/01 z dnia 2023-12-29

2023-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane dotyczące zadania pn. „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w gminie
Tuchów w 2023 roku : Zadanie nr 1 - Remont drogi gminnej Piotrkowice-Pleśna K202201K. Zadanie nr 2 - Remont drogi
gminnej Jodłówka Tuchowska -Wieś 202076K" w szczególności:
Zadanie nr 1: Remont drogi gminnej Piotrkowice-Pleśna K202201K (dz.nr 546,280) w miejscowości Piotrkowice w km
4+020-4+820. 
Zadanie nr 2: Remont drogi gminnej Jodłówka Tuchowska -Wieś 202076K (dz.nr 1609/2) w miejscowości Jodłówka
Tuchowska w km 0+000-0+921.
2. Zamówienie realizowane jest w ramach dofinansowania przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie w ramach
usuwania skutków klęsk żywiołowych.
3. Zakres zamówienia obejmuje: 
3.1. Zadanie nr 1 : Remont drogi gminnej Piotrkowice-Pleśna K202201K (dz.nr 546,280) w miejscowości Piotrkowice w km
4+020-4+820 
3.1.1. ROBOTY W ZAKRESIE NAPRAWY DRÓG
3.1.1.1. Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie pagórkowatym lub górskim - pomiar
geodezyjny - 0.800 km 
3.1.1.2. Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm – 38,7 m
3.1.1.3. Roboty remontowe – frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki – 139,65 m2
3.1.1.4. Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 10 cm – 800 m2
3.1.2. ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG
3.1.2.1. Podbudowa z kruszywa naturalnego – warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 10 cm – naprawa poprzez
uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym 0-31,5 mm -40 m2
3.1.2.2. Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni
betonowej/bitumicznej – 2.912,85 m2
3.1.2.3. Warstwa przeciwspękaniowa pod warstwy bitumiczne - w miejscach wymagających wzmocnienia – 480 m2
3.1.2.4. Nawierzchnia z mieszanek mineralno -bitumicznych grysowych – warstwa wiążąca asfaltowa- grubość po
zagęszczeniu 4 cm – 2.958,75 m2
3.1.2.5. Nawierzchnia z mieszanek mineralno -bitumicznych grysowych – warstwa ścieralna asfaltowa- grubość po
zagęszczeniu 4 cm – 2.958,75 m2
3.1.2.6. Podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa górna – wykonanie poboczy o gr. 10 cm - 640 m2
3.1.2.7. dwukrotne powierzchnie utrwalenie remonterem nawierzchni drogowych za pomocą emulsji asfaltowej i grysu
kamiennego – 640 m2
3.1.3. ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG
3.1.3.1. nawierzchnia z tłucznia kamiennego – warstwa górna z tłucznia – grubość po zagęszczeniu 5 cm na wjazdach –
194,5 m2
3.1.3.2. Nawierzchnia z mieszanek mineralno -bitumicznych grysow0o – żwirowych – warstwa wiążąca asfaltowa- grubość
po zagęszczeniu 4 cm – 194,5 m2
3.2. Zadanie nr 2: Remont drogi gminnej Jodłówka Tuchowska -Wieś 202076K (dz.nr 1609/2) w miejscowości Jodłówka
Tuchowska w km 0+000-0+921
3.2.1. ROBOTY W ZAKRESIE NAPRAWY DRÓG
3.2.1.1. Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie pagórkowatym lub górskim - pomiar
geodezyjny - 0.921 km 
3.2.1.2. Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm – 31 m
3.2.1.3. Roboty remontowe – frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki – 24 m2
3.2.1.4. Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 10 cm – 1.105,2 m2
3.2.2. ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG
3.2.2.1. Podbudowa z kruszywa naturalnego – warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 10 cm 
3.2.2.2. naprawa poprzez uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym 0-31,5 mm – 168,25 m2
3.2.2.3. mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni
betonowej/bitumicznej – 2.678 m2
3.2.2.4. roboty remontowe – renowacja spękanej nawierzchni bitumicznej poprzez nałożenie ultracienkiej warstwy ścieralnej
nawierzchni na siatce wzmacniającej - 79 m2
3.2.2.5. podbudowa z mieszanek mineralno – bitumicznych o gr. warstwy po zagęszczeniu 11 cm 
3.2.2.6. likwidacja wyboi na drodze – 244,2 m2
3.2.2.7. Warstwa przeciwspękaniowa pod warstwy bitumiczne - w miejscach wymagających wzmocnienia – 710,66 m2
3.2.2.8. Nawierzchnia z mieszanek mineralno -bitumicznych grysowych – warstwa wiążąca asfaltowa- grubość po
zagęszczeniu 4 cm – 2.870,3 m2
3.2.2.9. Nawierzchnia z mieszanek mineralno -bitumicznych grysowych – warstwa ścieralna asfaltowa- grubość po
zagęszczeniu 4 cm – 2.870,3 m2
3.2.2.10. Podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa górna – wykonanie poboczy o gr. 10 cm - 921 m2
3.2.2.11. dwukrotne powierzchnie utrwalenie remonterem nawierzchni drogowych za pomocą emulsji asfaltowej i grysu
kamiennego - 921 m2
3.2.3. ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG 
3.2.3.1. nawierzchnia z tłucznia kamiennego – warstwa górna z tłucznia – grubość po zagęszczeniu 5 cm na wjazdach –
117,45 m2
3.2.3.2. Nawierzchnia z mieszanek mineralno -bitumicznych grysow0o – żwirowych – warstwa wiążąca asfaltowa- grubość
po zagęszczeniu 4 cm – 117,45 m2.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00579868/01 z dnia 2023-12-29

2023-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

45112210-0 - Usuwanie wierzchniej warstwy gleby

45233226-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg dojazdowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-12-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo -
Mostowych Sp. z o.o. w Jaśle

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6851949581

4.3.3.) Ulica: ul. Jana Pawła II 30

4.3.4.) Miejscowość: Jasło

4.3.5.) Kod pocztowy: 38-200

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 868385,31 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00491764/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-22

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Podczas realizacji Umowy niesprzyjające warunki atmosferyczne uniemożliwiły wykonanie robót budowlanych zgodnie z
dokumentacją projektową i obowiązującymi przepisami czego skutkiem jest konieczność wprowadzenia zmian do Umowy
bez przeprowadzenia nowego postępowania.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmienia się postanowienie §2 Umowy, poprzez skreślenie jego dotychczasowej treści i nadanie mu następującego, nowego
brzemienia:
„Ustala się następujące terminy realizacji przedmiotu Umowy: (…) 
- zakończenie: do 22.12.2023 r.”

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 868385,31 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00579868/01 z dnia 2023-12-29

2023-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00579868/01 z dnia 2023-12-29

2023-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w gminie Tuchów w 2023 roku : Zadanie nr 1 - Remont drogi gminnej Piotrkowice-Pleśna K202201K. Zadanie nr 2 - Remont drogi gminnej Jodłówka Tuchowska -Wieś 202076K"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TUCHÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661168
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Tuchów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-170
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@tuchow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuchow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-72c1799e-6c11-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00579868
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-29

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00449334
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej  45112210-0 - Usuwanie wierzchniej warstwy gleby  45233226-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg dojazdowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych Sp. z o.o. w Jaśle
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6851949581
	4.3.3.) Ulica: ul. Jana Pawła II 30
	4.3.4.) Miejscowość: Jasło
	4.3.5.) Kod pocztowy: 38-200
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 868385,31 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00491764/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 868385,31 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



